龙岗区教育局接受社会捐赠物资一览表
（第五批）
疫情发生以来，社会各界众志成城，共克时艰，众多爱心企业、爱心组织、爱心人士纷纷捐赠物资。根据《关于做好新冠肺炎疫情捐赠物资工作的通知》有关规定，现将龙岗区教育局疫情防控期间接受社会捐赠物资情况（第五批）进行公示（详见下表），监督电话：89551906。

	                                                         （按捐赠时间排序）

	序号
	捐赠日期
	捐赠单位（个人）
	捐赠物资
	数量
	单位
	接收单位

	1
	6月28日
	[bookmark: _GoBack]弓力（厦门）医疗用品有限公司
	一次性口罩
	20000
	个
	龙岗区教育局

                                    龙岗区教育局
2020年7月21日
1